$,r,trrмr"рý*# {' ý

l\,^ л..r\.r\,дl,ftъryW
АдминистрАцш[ муниципАльного оБрАзовАниrI

МАТВЕЕВСКИЙ РДЙОН ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

:j г, J ') .1 ;, -l [\,.tl /4 ,-д-{, /J ltg ýl,{ ;,-

с. Матвеевка

Об отмене постановления администрации муниципаJIъного
образования Матвеевский район от 10.06.2019 Ns 390-п

На основании Постановления Правительства Оренбургской области
от 15.11.2019 J\b 852-пгl ( далее постановление Правительства Оренбургской
области от 15.11.2019 Ng 852-пп) об отделъных вопросах формированиrI и
ведениrI списка детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей,
лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей,
которые подлежат обеспечению жилыми помещениями в Оренбургской
области, протеста прокуратуры Матвеевского района от 17.|2.20|9 Ns 7-1-
2019/588:

1"Отменить постановление администрации муниципЕLпьного
образования Матвеевский район от 10.0б.2019 Jф 390-п (( О правилах
формирования списка детей-сирот и детей, оставшихся без попечен}uI

родителей, лиц из их числа.
2. Контроль за исполнением настоящего постановлениrI возложить на

заместителя главы администрации по оперативному управлению
Мусифуллина И.Ю..

3. Постановление вступает в силу с момента пOдписания и подлежит
р€Lзмещению в 0ети Интернет на официальном сайте муницип€uIьного
образования Матвеевский район.

ry, В.В. НеретинГлава администрации района

Разослано: делопроизводству -2, райпрокурацра, КУИ и ЗО,

АппАрАт
гпАвн

г , Мусифуллину И.Ю., Старухиной Н.Н., Зеленцовой О.П..

г